
UCHWAŁA NR LXVIII/529/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego utworzenia pirsu cumowniczego przy molo dla statków 
wycieczkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek w sprawie utworzenia pirsu cumowniczego przy molo dla 
statków wycieczkowych za bezzasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania autora wniosku o stanowisku Rady 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 2C5057AD-417B-4A54-83E3-9C6A48CA997C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 września 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek w sprawie utworzenia pirsu 
cumowniczego przy molo dla statków wycieczkowych. Autor wniosku nie zawarł w nim żadnego uzasadnienia. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 października 2023 r. Komisja jednogłośnie 
uznała, że wniosek ten jest bezzasadny, podzielając podnoszone w nim argumenty. Podczas tego posiedzenia 
przedstawiciel Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim wskazał, iż rozwiązanie takie jest niemożliwe do 
zrealizowania. Realizacja wymagałaby przebudowania mola i poniesienia ogromnych nakładów finansowych. 
Nadto wymagałoby to współpracy ze Skarbem Państwa oraz Urzędem Morskim (właścicielem przystani 
rybackiej). Argumenty te w ocenie radnych są wystarczające, aby uznać, że proponowane rozwiązanie jest 
bezzasadne. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 2C5057AD-417B-4A54-83E3-9C6A48CA997C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/529/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


